
—  92  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA10-9-2010 5a Serie speciale - n. 105

    AZIENDA LOMBARDA PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE
DELLA PROVINCIA DI VARESE

  Varese, via Como n. 13
Tel. 0332/806911 - Fax 0332/283879

      Bando di gara N. 424 - Inviato G.U.R.I. 1/09/2010
Codice identificativo gara (CIG) 0533840AB1    

  
 



—  93  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA10-9-2010 5a Serie speciale - n. 105

 

 



—  94  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA10-9-2010 5a Serie speciale - n. 105

 

 



—  95  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA10-9-2010 5a Serie speciale - n. 105

 

 



—  96  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA10-9-2010 5a Serie speciale - n. 105

 

 



—  97  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA10-9-2010 5a Serie speciale - n. 105

 

 



—  98  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA10-9-2010 5a Serie speciale - n. 105

 

 



—  99  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA10-9-2010 5a Serie speciale - n. 105

 

 



—  100  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA10-9-2010 5a Serie speciale - n. 105

 

  Il responsabile unico del Procedimento:
arch. Roberto Tadiello

  TC10BFM18904 (A pagamento).

    CAPACCIO – PAESTUM SERVIZI S.R.L. (SA)
  Via V. Emanuele n. 1

Tel. 0828/1897705 - Fax 1897706

Codice Fiscale e/o Partita IVA: 04603270655 Registro Imprese Salerno
REA della CC.I.A.A. di Salerno N.379417

      Estratto di gara di pubblico incanto per affidamento del servizio mensa scolastica a.s. 2010/2011. Importo a basa di gara 
Euro 4,20 iva inclusa - CIG n. 0536420BC6    

     L’Amministratore Unico Rende noto Che è indetta gara di pubblico incanto per l’affidamento del servizio mensa scola-
stica a.s. 2010/2011. Importo a basa di gara Euro 4,20, iva inclusa, a pasto. Importo complessivo presunto euro 179.000,00 
IVA inclusa. Sarà adottato sistema di procedura aperta - D.Lgs n.163/2006 - R.D. 827/1924, L.R. 3/2007, con aggiudicazione 
al migliore offerente. L’aggiudicazione avverrà previo esame dei plichi da parte di apposita commissione all’uopo istituita. I 
plichi contenenti le offerte dovranno pervenire, a pena non ammissione gara, entro le ore 12.00 del giorno 12/10/2010 presso 
l’ufficio Protocollo del Comune di Capaccio (SA). Capitolato e bando integrali si potranno scaricare sul www.comune.capac-
cio.sa.it Per informazioni si potrà telefonare dal lunedì al venerdì al numero 0828/1897705.   

  L’Amministratore Unico
Dott. Pasquale Silenzio

  T10BFM19061 (A pagamento).

    ROMAGNA ACQUE – SOCIETA’ DELLE FONTI S.P.A.

      02/09/2010 S170 Stati membri - Lavori - Avviso relativo all’esistenza di un sistema di qualificazione con indizione di gara - 
Sistema di qualificazione - I-Forlì: Acqua potabile - 2010/S 170-260914 SISTEMA DI QUALIFICAZIONE - SETTORI 
SPECIALI.    

     Il presente avviso è un bando di gara Sì 
 SEZIONE I: ENTE AGGIUDICATORE 
 I.1)DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO: Romagna Acque - Società delle Fonti SpA 
 piazza del Lavoro, 35 All’attenzione ing. Guido Govi - RUP 47122 Forlì ITALIA 
 Telefono +39 054338411 Posta elettronica: mail@romagnacque.it Fax +39 054338400 
 Indirizzo internet Ente aggiudicatore www.romagnacque.it Profilo di committente http://www.romagnacque.it 


